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BILANCE PROVADENYCH PRACI - SO 101 + SO 111

Nazev polozky Kubatura Kubatura dle plochy
Frézovani -100mm 1346.00 m’ 1129.00 m’
ACO 11+ 50/70 tl. 50mm 615.00 m’ 565.00 m’
ACL 16+ 50/70 50mm - vyrovnavka 607.00 m’ 565.00 m’

Vymeéna stavajiciho konstrukéniho souvrstvi

ACP 16+ 50/70 80mm - vyména kénich vrs. 319.00 m? 260.00 m’
$D+R-mat v poméru 6:4 - 420 mm 2465.00 m’ 2339.00 m’
Odstranéni kénich vrstev 1563.00 m> 1547.00 m’

Zemni prace
Dosypavky konstrukci 798.00 m*
Odkopy konstrukci 2999.00 m’

Rozdil zemnich praci -2201.00 m® Prebytek materialu



Frézovani vozovky -100mm

Plocha Soucet ploch Kubatura
Pofadové . L/2 - +
&slo Staniceni - + - + - +
[m’] [m’] [m’] [m’] [m] [m’] [m3] [m’] [m’]
1 0.00000 0.00
1.65 8.275 13.68 13.68
2 0.01655 1.65
2.33 16.725 39.04 52.73
3 0.05000 0.68
1.42 25 35.43 88.16
4 0.10000 0.74
1.26 25 31.51 119.67
5 0.15000 0.52
1.20 10.315 12.37 132.04
6 0.17063 0.68
1.30 14.685 19.03 151.07
7 0.20000 0.62
1.27 25 31.84 182.91
8 0.25000 0.65
1.34 25 33.43 216.34
9 0.30000 0.68
1.33 29.41 39.16 255.50
10 0.35882 0.65
1.26 20.59 25.92 281.42
11 0.40000 0.61
1.18 25 29.38 310.79
12 0.45000 0.56
1.24 19.62 24.27 335.06
13 0.48924 0.67
1.31 5.38 7.04 342.10
14 0.50000 0.63
1.29 25 32.18 374.27
15 0.55000 0.65
1.25 20.65 25.81 400.09
16 0.59130 0.60
1.19 29.35 34.80 434.89
17 0.65000 0.59
1.22 25 30.52 465.41
18 0.70000 0.63
1.29 25 32.32 497.72
19 0.75000 0.66
1.34 22.62 30.37 528.09
20 0.79524 0.68
1.33 27.38 36.53 564.62
21 0.85000 0.65
1.42 16.435 23.35 587.97
22 0.88287 0.77
1.49 8.565 12.78 600.75
23 0.90000 0.72
1.46 25 36.44 637.19
24 0.95000 0.73
1.50 25 37.39 674.58
25 1.00000 0.76
1.48 25 37.04 711.62
26 1.05000 0.72
1.44 19.76 28.40 740.02
27 1.08952 0.72
1.45 5.24 7.60 747.62
28 1.10000 0.73
1.45 25 36.15 783.77
29 1.15000 0.71
1.42 11.325 16.03 799.80
30 1.17265 0.70
1.43 13.675 19.52 819.32
31 1.20000 0.72
1.47 17.645 25.86 845.18
32 1.23529 0.74
1.53 7.355 11.25 856.42
33 1.25000 0.79
1.53 25.985 39.68 896.11
34 1.30197 0.74
1.45 24.015 34.83 930.94
35 1.35000 0.71
1.33 25 33.34 964.28
36 1.40000 0.62
1.33 25 33.28 997.55
37 1.45000 0.71
1.37 9.865 13.54 1011.09
38 1.46973 0.66
1.23 15.135 18.68 1029.78
39 1.50000 0.57
1.15 25 28.87 1058.65
40 1.55000 0.58
1.12 10.535 11.79 1070.44
41 1.57107 0.53
1.19 14.465 17.16 1087.60
42 1.60000 0.65
2.13 25 53.30 1140.89
43 1.65000 1.48
2.97 17.92 53.22 1194.12
44 1.68584 1.49
3.23 7.08 22.87 1216.98
45 1.70000 1.74
2.68 25 67.00 1283.98
46 1.75000 0.94
1.88 25 47.00 1330.98
a7 1.80000 0.94
1.55 9.19 14.24 1345.23
B Ml e |
Celkem 1346.00 m°




ACO 11+ 50/70 50mm

Plocha Soucet ploch Kubatura
Pofadové . L/2 - +
dslo Staniceni - + - + - +
[m?] [m’] [m?] [m’] [m] [m’] [m3] [m”] [m’]
1 0.00000 0.00
0.82 8.275 6.83 6.83
2 0.01655 0.82
1.15 16.725 19.23 26.05
3 0.05000 0.32
0.70 25 17.52 43.57
4 0.10000 0.38
0.70 25 17.51 61.08
5 0.15000 0.32
0.70 10.315 7.23 68.31
6 0.17063 0.38
0.70 14.685 10.29 78.59
7 0.20000 0.32
0.65 25 16.23 94.82
8 0.25000 0.32
0.65 25 16.23 111.05
9 0.30000 0.32
0.65 29.41 19.09 130.14
10 0.35882 0.32
0.65 20.59 13.36 143.51
11 0.40000 0.32
0.65 25 16.23 159.73
12 0.45000 0.32
0.65 19.62 12.79 172.52
13 0.48924 0.33
0.65 5.38 3.51 176.03
14 0.50000 0.32
0.65 25 16.24 192.27
15 0.55000 0.33
0.65 20.65 13.41 205.68
16 0.59130 0.32
0.65 29.35 19.05 224.73
17 0.65000 0.32
0.65 25 16.23 240.96
18 0.70000 0.32
0.65 25 16.23 257.19
19 0.75000 0.32
0.65 22.62 14.68 271.87
20 0.79524 0.32
0.65 27.38 17.77 289.64
21 0.85000 0.32
0.65 16.435 10.74 300.38
22 0.88287 0.33
0.65 8.565 5.60 305.98
23 0.90000 0.32
0.65 25 16.23 322.20
24 0.95000 0.32
0.65 25 16.23 338.43
25 1.00000 0.32
0.65 25 16.22 354.65
26 1.05000 0.32
0.65 19.76 12.81 367.46
27 1.08952 0.32
0.65 5.24 3.40 370.86
28 1.10000 0.32
0.65 25 16.13 386.99
29 1.15000 0.32
0.65 11.325 7.31 394.29
30 1.17265 0.32
0.65 13.675 8.86 403.16
31 1.20000 0.32
0.65 17.645 11.44 414.60
32 1.23529 0.32
0.65 7.355 4.77 419.37
33 1.25000 0.32
0.65 25.985 16.86 436.22
34 1.30197 0.32
0.65 24.015 15.58 451.80
35 1.35000 0.32
0.65 25 16.21 468.01
36 1.40000 0.32
0.65 25 16.26 484.27
37 1.45000 0.33
0.65 9.865 6.42 490.68
38 1.46973 0.32
0.65 15.135 9.82 500.51
39 1.50000 0.32
0.65 25 16.23 516.74
40 1.55000 0.32
0.65 10.535 6.84 523.58
41 1.57107 0.32
0.65 14.465 9.39 532.97
42 1.60000 0.32
0.75 25 18.86 551.83
43 1.65000 0.43
0.86 17.92 15.41 567.24
44 1.68584 0.43
0.86 7.08 6.09 573.33
45 1.70000 0.43
0.76 25 19.00 592.33
46 1.75000 0.33
0.66 25 16.50 608.83
a7 1.80000 0.33
0.63 9.19 5.79 614.62
B s S

Celkem 615.00 m*




ACL 16+ 50/70 50mm

Plocha Soucet ploch Kubatura
Pofadové . L/2 - +
dslo Staniceni - + - + - +
[m?] [m’] [m?] [m’] [m] [m’] [m3] [m”] [m’]
1 0.00000 0.00
0.85 8.275 7.02 7.02
2 0.01655 0.85
1.20 16.725 20.02 27.03
3 0.05000 0.35
0.74 25 18.55 45.58
4 0.10000 0.39
0.74 25 18.52 64.10
5 0.15000 0.35
0.74 10.315 7.65 71.75
6 0.17063 0.39
0.74 14.685 10.89 82.65
7 0.20000 0.35
0.70 25 17.42 100.07
8 0.25000 0.35
0.70 25 17.44 117.51
9 0.30000 0.35
0.70 29.41 20.48 137.98
10 0.35882 0.35
0.70 20.59 14.33 152.32
11 0.40000 0.35
0.70 25 17.42 169.74
12 0.45000 0.35
0.70 19.62 13.65 183.39
13 0.48924 0.35
0.70 5.38 3.76 187.14
14 0.50000 0.35
0.70 25 17.47 204.61
15 0.55000 0.35
0.69 20.65 14.35 218.96
16 0.59130 0.35
0.70 29.35 20.43 239.39
17 0.65000 0.35
0.70 25 17.44 256.83
18 0.70000 0.35
0.70 25 17.40 274.24
19 0.75000 0.35
0.68 22.62 15.48 289.72
20 0.79524 0.34
0.67 27.38 18.46 308.18
21 0.85000 0.34
0.71 16.435 11.66 319.83
22 0.88287 0.37
0.72 8.565 6.18 326.01
23 0.90000 0.35
0.70 25 17.44 343.45
24 0.95000 0.35
0.70 25 17.44 360.89
25 1.00000 0.35
0.68 25 17.10 377.99
26 1.05000 0.34
0.67 19.76 13.22 391.22
27 1.08952 0.33
0.67 5.24 3.50 394.72
28 1.10000 0.33
0.67 25 16.72 411.44
29 1.15000 0.33
0.67 11.325 7.57 419.01
30 1.17265 0.33
0.67 13.675 9.14 428.15
31 1.20000 0.33
0.67 17.645 11.82 439.97
32 1.23529 0.34
0.67 7.355 4.93 44490
33 1.25000 0.34
0.68 25.985 17.74 462.64
34 1.30197 0.35
0.68 24.015 16.40 479.03
35 1.35000 0.34
0.67 25 16.76 495.80
36 1.40000 0.34
0.68 25 16.90 512.70
37 1.45000 0.34
0.69 9.865 6.79 519.48
38 1.46973 0.35
0.70 15.135 10.54 530.02
39 1.50000 0.35
0.70 25 17.44 547.46
40 1.55000 0.35
0.70 10.535 7.35 554.80
41 1.57107 0.35
0.70 14.465 10.09 564.89
42 1.60000 0.35
0.79 25 19.72 584.61
43 1.65000 0.44
0.88 17.92 15.77 600.38
44 1.68584 0.44
0.88 7.08 6.23 606.61
45 1.70000 0.44
0.78 25 19.50 626.11
46 1.75000 0.34
0.68 25 17.00 643.11
a7 1.80000 0.34
0.65 9.19 5.97 649.09
B s -

Celkem 650.00 m*




Vyména stavajiciho konstrukéniho souvrstvi - ACP 16+ 50/70 80mm

Plocha Soucet ploch Kubatura
Pofadové . L/2 - +
&slo Staniceni - + - + - +
[m?] [m’] [m?] [m’] [m] [m’] [m3] [m”] [m’]
1 0.00000 0.00
0.22 8.275 1.84 1.84
2 0.01655 0.22
0.44 16.725 7.29 9.13
3 0.05000 0.21
0.32 25 8.01 17.13
4 0.10000 0.11
0.33 25 8.23 25.36
5 0.15000 0.22
0.33 10.315 3.40 28.76
6 0.17063 0.11
0.33 14.685 4.78 33.54
7 0.20000 0.22
0.43 25 10.80 44.33
8 0.25000 0.21
0.43 25 10.67 55.00
9 0.30000 0.21
0.44 29.41 12.88 67.88
10 0.35882 0.22
0.44 20.59 9.02 76.90
11 0.40000 0.21
0.43 25 10.78 87.68
12 0.45000 0.22
0.22 19.62 4.27 91.95
13 0.48924 0.00
0.22 5.38 1.20 93.15
14 0.50000 0.22
0.43 25 10.83 103.98
15 0.55000 0.21
0.38 20.65 7.87 111.85
16 0.59130 0.17
0.39 29.35 11.31 123.15
17 0.65000 0.21
0.43 25 10.67 133.82
18 0.70000 0.21
0.43 25 10.67 144.49
19 0.75000 0.21
0.44 22.62 9.90 154.40
20 0.79524 0.22
0.40 27.38 10.95 165.35
21 0.85000 0.18
0.35 16.435 5.77 171.12
22 0.88287 0.18
0.40 8.565 3.39 174.51
23 0.90000 0.22
0.43 25 10.84 185.35
24 0.95000 0.21
0.43 25 10.67 196.02
25 1.00000 0.21
0.39 25 9.81 205.82
26 1.05000 0.18
0.37 19.76 7.28 213.10
27 1.08952 0.19
0.37 5.24 1.95 215.05
28 1.10000 0.18
0.37 25 9.20 224.25
29 1.15000 0.19
0.38 11.325 4.25 228.50
30 1.17265 0.19
0.38 13.675 5.15 233.65
31 1.20000 0.19
0.37 17.645 6.61 240.26
32 1.23529 0.19
0.37 7.355 2.75 243.01
33 1.25000 0.19
0.41 25.985 10.69 253.70
34 1.30197 0.22
0.40 24.015 9.69 263.38
35 1.35000 0.18
0.36 25 8.94 272.33
36 1.40000 0.18
0.18 25 4.47 276.80
37 1.45000 0.00
0.22 9.865 2.22 279.02
38 1.46973 0.22
0.44 15.135 6.63 285.65
39 1.50000 0.21
0.43 25 10.68 296.33
40 1.55000 0.21
0.43 10.535 4.50 300.83
41 1.57107 0.21
0.43 14.465 6.18 307.01
42 1.60000 0.21
0.21 25 5.34 312.35
43 1.65000 0.00
0.10 17.92 1.79 314.14
44 1.68584 0.10
0.20 7.08 1.42 315.56
45 1.70000 0.10
0.10 25 2.50 318.06
46 1.75000 0.00
0.00 25 0.00 318.06
a7 1.80000 0.00
0.00 9.19 0.00 318.06
B Y

Celkem 319.00 m’




Vymeéna stavajiciho konstrukéniho souvrstvi - odstranéni

Plocha Soucet ploch Kubatura
Pofadové . L/2 - +
dslo Staniceni - + - + - +
[m’] [m’] [m’] [m’] [m] [m’] [m3] [m’] [m’]
1 0.00000 0.00
1.11 8.275 9.16 9.16
2 0.01655 1.11
2.21 16.725 37.04 46.21
3 0.05000 1.11
1.46 25 36.39 82.60
4 0.10000 0.35
1.29 25 32.29 114.89
5 0.15000 0.94
1.25 10.315 12.85 127.74
6 0.17063 0.30
1.15 14.685 16.86 144.60
7 0.20000 0.85
1.95 25 48.71 193.31
8 0.25000 1.10
2.31 25 57.84 251.14
9 0.30000 1.21
2.06 29.41 60.66 311.80
10 0.35882 0.85
1.62 20.59 33.33 345.13
11 0.40000 0.77
1.37 25 34.24 379.37
12 0.45000 0.60
0.60 19.62 11.83 391.20
13 0.48924 0.00
0.62 5.38 3.33 394.53
14 0.50000 0.62
1.56 25 38.94 433.46
15 0.55000 0.94
1.58 20.65 32.60 466.06
16 0.59130 0.64
1.42 29.35 41.53 507.59
17 0.65000 0.77
1.75 25 43.63 551.22
18 0.70000 0.97
2.04 25 50.89 602.10
19 0.75000 1.06
2.23 22.62 50.55 652.66
20 0.79524 1.17
2.21 27.38 60.55 713.21
21 0.85000 1.04
2.16 16.435 35.43 748.64
22 0.88287 1.11
2.21 8.565 18.91 767.55
23 0.90000 1.09
2.41 25 60.15 827.70
24 0.95000 1.31
2.64 25 66.10 893.81
25 1.00000 1.33
2.59 25 64.80 958.60
26 1.05000 1.26
2.28 19.76 45.06 1003.66
27 1.08952 1.02
2.29 5.24 11.99 1015.65
28 1.10000 1.27
2.38 25 59.45 1075.10
29 1.15000 1.11
1.95 11.325 22.14 1097.24
30 1.17265 0.84
1.91 13.675 26.15 1123.39
31 1.20000 1.07
1.99 17.645 35.10 1158.50
32 1.23529 0.92
2.01 7.355 14.78 1173.27
33 1.25000 1.09
2.19 25.985 56.81 1230.08
34 1.30197 1.10
2.29 24.015 54.93 1285.02
35 1.35000 1.19
2.11 25 52.76 1337.77
36 1.40000 0.92
0.92 25 23.04 1360.81
37 1.45000 0.00
0.85 9.865 8.38 1369.19
38 1.46973 0.85
1.55 15.135 23.42 1392.61
39 1.50000 0.70
1.54 25 38.53 1431.14
40 1.55000 0.84
1.42 10.535 14.96 1446.09
41 1.57107 0.58
1.97 14.465 28.43 1474.52
42 1.60000 1.39
1.39 25 34.73 1509.25
43 1.65000 0.00
0.90 17.92 16.13 1525.38
a4 1.68584 0.90
1.87 7.08 13.24 1538.62
45 1.70000 0.97
0.97 25 24.25 1562.87
46 1.75000 0.00
0.00 25 0.00 1562.87
a7 1.80000 0.00
0.00 9.19 0.00 1562.87
S il |
Celkem 1563.00 m°




Vyména stavajiciho konstrukéniho souvrstvi - SD+R-mat v poméru 6:4 - 420 mm

Plocha Soucet ploch Kubatura
Pofadové . L/2 - +
dslo Staniceni - + - + - +
[m?] [m’] [m?] [m’] [m] [m’] [m3] [m”] [m’]
1 0.00000 0.00
1.66 8.275 13.74 13.74
2 0.01655 1.66
3.55 16.725 59.43 73.17
3 0.05000 1.89
2.97 25 74.29 147.46
4 0.10000 1.08
2.73 25 68.15 215.61
5 0.15000 1.65
2.65 10.315 27.37 242.98
6 0.17063 1.01
2.94 14.685 43.17 286.15
7 0.20000 1.93
3.70 25 92.43 378.58
8 0.25000 1.76
3.54 25 88.39 466.97
9 0.30000 1.77
3.41 29.41 100.24 567.21
10 0.35882 1.64
3.38 20.59 69.66 636.87
11 0.40000 1.75
3.53 25 88.15 725.01
12 0.45000 1.78
1.78 19.62 34.90 759.92
13 0.48924 0.00
1.67 5.38 8.96 768.88
14 0.50000 1.67
3.34 25 83.62 852.50
15 0.55000 1.68
3.36 20.65 69.30 921.80
16 0.59130 1.68
3.24 29.35 95.01 1016.81
17 0.65000 1.56
3.08 25 77.10 1093.91
18 0.70000 1.52
3.08 25 77.10 1171.01
19 0.75000 1.56
3.06 22.62 69.33 1240.33
20 0.79524 1.50
2.80 27.38 76.79 1317.12
21 0.85000 1.30
2.86 16.435 47.02 1364.14
22 0.88287 1.56
3.30 8.565 28.23 1392.38
23 0.90000 1.74
3.30 25 82.41 1474.79
24 0.95000 1.56
3.15 25 78.71 1553.50
25 1.00000 1.59
2.95 25 73.75 1627.25
26 1.05000 1.36
2.61 19.76 51.51 1678.77
27 1.08952 1.24
2.60 5.24 13.63 1692.40
28 1.10000 1.36
2.66 25 66.55 1758.95
29 1.15000 1.31
2.55 11.325 28.88 1787.84
30 1.17265 1.24
2.47 13.675 33.78 1821.62
31 1.20000 1.23
2.64 17.645 46.57 1868.18
32 1.23529 1.41
2.84 7.355 20.87 1889.06
33 1.25000 1.42
2.93 25.985 76.09 1965.14
34 1.30197 1.50
2.86 24.015 68.67 2033.81
35 1.35000 1.36
2.61 25 65.30 2099.11
36 1.40000 1.26
1.26 25 31.43 2130.54
37 1.45000 0.00
1.65 9.865 16.29 2146.82
38 1.46973 1.65
3.42 15.135 51.75 2198.58
39 1.50000 1.77
3.45 25 86.20 2284.77
40 1.55000 1.68
3.36 10.535 35.38 2320.16
41 1.57107 1.68
3.53 14.465 50.99 2371.14
42 1.60000 1.85
1.85 25 46.14 2417.28
43 1.65000 0.00
0.81 17.92 14.52 2431.80
44 1.68584 0.81
1.66 7.08 11.75 2443.55
45 1.70000 0.85
0.85 25 21.25 2464.80
46 1.75000 0.00
0.00 25 0.00 2464.80
a7 1.80000 0.00
0.00 9.19 0.00 2464.80
B s S

Celkem 2465.00 m*




Dosypavky konstrukci (béZné i u konstrukci + vyména stavajiciho konstrukéniho souvrtsvi)

Plocha Soucet ploch Kubatura
Pofadové . L/2 - +
dslo Staniceni - + - + - +
[m?] [m’] [m?] [m’] [m] [m’] [m3] [m”] [m’]
1 0.00000 0.00
0.54 8.275 4.50 4.50
2 0.01655 0.54
1.12 16.725 18.69 23.18
3 0.05000 0.57
1.05 25 26.21 49.39
4 0.10000 0.47
0.93 25 23.23 72.62
5 0.15000 0.45
0.97 10.315 10.00 82.62
6 0.17063 0.51
1.16 14.685 17.04 99.66
7 0.20000 0.65
1.07 25 26.79 126.45
8 0.25000 0.43
0.88 25 21.93 148.38
9 0.30000 0.45
0.83 29.41 24.52 172.90
10 0.35882 0.38
1.53 20.59 31.46 204.36
11 0.40000 1.15
1.59 25 39.64 244.00
12 0.45000 0.44
0.44 19.62 8.63 252.63
13 0.48924 0.00
0.46 5.38 2.49 255.12
14 0.50000 0.46
0.82 25 20.52 275.63
15 0.55000 0.36
0.79 20.65 16.24 291.88
16 0.59130 0.43
0.92 29.35 27.01 318.89
17 0.65000 0.49
0.85 25 21.36 340.25
18 0.70000 0.36
0.77 25 19.14 359.38
19 0.75000 0.40
0.79 22.62 17.96 377.34
20 0.79524 0.39
0.81 27.38 22.30 399.64
21 0.85000 0.42
0.87 16.435 14.23 413.88
22 0.88287 0.44
1.52 8.565 12.99 426.87
23 0.90000 1.07
1.48 25 37.08 463.95
24 0.95000 0.41
0.85 25 21.32 485.26
25 1.00000 0.44
0.88 25 21.99 507.25
26 1.05000 0.44
1.05 19.76 20.71 527.96
27 1.08952 0.61
1.21 5.24 6.34 534.30
28 1.10000 0.60
1.13 25 28.34 562.63
29 1.15000 0.54
1.21 11.325 13.74 576.37
30 1.17265 0.68
1.19 13.675 16.33 592.71
31 1.20000 0.52
1.16 17.645 20.48 613.19
32 1.23529 0.64
1.34 7.355 9.84 623.03
33 1.25000 0.69
1.13 25.985 29.45 652.48
34 1.30197 0.44
0.87 24.015 20.91 673.39
35 1.35000 0.43
0.97 25 24.36 697.76
36 1.40000 0.54
0.55 25 13.86 711.62
37 1.45000 0.01
0.37 9.865 3.62 715.23
38 1.46973 0.36
0.85 15.135 12.89 728.12
39 1.50000 0.50
0.86 25 21.54 749.66
40 1.55000 0.37
0.73 10.535 7.65 757.31
41 1.57107 0.36
0.89 14.465 12.84 770.14
42 1.60000 0.53
0.53 25 13.20 783.34
43 1.65000 0.00
0.23 17.92 4.12 787.47
a4 1.68584 0.23
0.48 7.08 3.40 790.86
45 1.70000 0.25
0.25 25 6.25 797.11
46 1.75000 0.00
0.00 25 0.00 797.11
a7 1.80000 0.00
0.00 9.19 0.00 797.11
B s S

Celkem 798.00 m®




Nutné odkopy (béZné i u konstrukci + vyména stavajiciho konstrukéniho souvrtsvi)

Plocha Soucet ploch Kubatura
Pofadové . L/2 - +
&slo Staniceni - + - + - +
[m’] [m’] [m’] [m’] [m] [m’] [m3] [m’] [m’]
1 0.00000 0.00
3.08 8.275 25.46 25.46
2 0.01655 3.08
6.53 16.725 109.15 134.61
3 0.05000 3.45
4.83 25 120.83 255.44
4 0.10000 1.38
4.89 25 122.27 377.71
5 0.15000 3.51
4.21 10.315 43.40 421.11
6 0.17063 0.70
2.57 14.685 37.77 458.88
7 0.20000 1.87
3.42 25 85.53 544.41
8 0.25000 1.55
3.34 25 83.43 627.83
9 0.30000 1.79
2.78 29.41 81.72 709.55
10 0.35882 0.99
2.77 20.59 57.04 766.59
11 0.40000 1.78
4.12 25 102.97 869.56
12 0.45000 2.34
2.63 19.62 51.62 921.18
13 0.48924 0.29
3.21 5.38 17.27 938.45
14 0.50000 2.92
5.76 25 143.99 1082.44
15 0.55000 2.84
4.59 20.65 94.73 1177.18
16 0.59130 1.75
3.16 29.35 92.66 1269.84
17 0.65000 1.41
3.44 25 86.08 1355.92
18 0.70000 2.03
4.26 25 106.52 1462.43
19 0.75000 2.23
4.48 22.62 101.31 1563.75
20 0.79524 2.25
4.41 27.38 120.86 1684.61
21 0.85000 2.16
4.52 16.435 74.29 1758.90
22 0.88287 2.36
4.06 8.565 34.77 1793.68
23 0.90000 1.70
3.19 25 79.77 1873.45
24 0.95000 1.49
3.14 25 78.46 1951.90
25 1.00000 1.65
3.30 25 82.62 2034.53
26 1.05000 1.65
2.15 19.76 42.46 2076.99
27 1.08952 0.49
1.69 5.24 8.87 2085.86
28 1.10000 1.20
2.24 25 56.12 2141.98
29 1.15000 1.05
2.23 11.325 25.24 2167.22
30 1.17265 1.18
2.35 13.675 32.07 2199.29
31 1.20000 1.16
2.85 17.645 50.30 2249.59
32 1.23529 1.69
3.02 7.355 22.20 2271.79
33 1.25000 1.33
2.60 25.985 67.66 2339.45
34 1.30197 1.27
2.52 24.015 60.41 2399.87
35 1.35000 1.24
2.23 25 55.76 2455.63
36 1.40000 0.99
1.17 25 29.34 2484.97
37 1.45000 0.19
1.90 9.865 18.79 2503.76
38 1.46973 1.72
5.04 15.135 76.28 2580.03
39 1.50000 3.32
5.69 25 142.35 2722.38
40 1.55000 2.37
5.06 10.535 53.32 2775.70
41 1.57107 2.69
5.89 14.465 85.26 2860.96
42 1.60000 3.21
3.21 25 80.14 2941.10
43 1.65000 0.00
0.66 17.92 11.83 2952.93
a4 1.68584 0.66
1.19 7.08 8.43 2961.36
45 1.70000 0.53
0.83 25 20.75 2982.11
46 1.75000 0.30
0.53 25 13.25 2995.36
a7 1.80000 0.23
0.36 9.19 3.31 2998.66
B Ml M |
Celkem 2999,00 m’




